A. , 11 

reglamentos o resoluciones correspondientes y podrá 

ser aumentado por resolución de la Junta General de 

Accionistas de la Compañía y el CAPITAL SUSCRITO 

es de VEINTICINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ' 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ( US $. 25.000,00 ) 

dividido en VEINTICINCO MIL ACCIONES ordinarias y 

nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA cada una. Cada Acción que 

estuviere totalmente pagada dará derecho a un voto, 

en las deliberaciones de la Junta General de 

Accionista. Las acciones no liberadas tendrán ese